PAGE
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL

REQUERIMENTO N° 009/2022
      JUSTIFICATIVA

Senhora Presidente:
Ao cumprimenta-la, dirijo-me a Vossa Excelência e aos demais Vereadores, para justificar a minha ausência por estar acompanhando familiar em consulta oncológica em outra cidade e não ter conseguido chegar em tempo da sessão, e solicitar o abono da falta na Sessão Ordinária realizada no dia 13 de setembro de 2022.
Boa Vista do Sul, 14 de setembro de 2022.
Atenciosamente,

IVANIA MORELATTO SALVI

                         VEREADORA
EXM. SRA.
PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

BOA VISTA DO SUL/RS
TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br -BOA VISTA DO SUL-RS